
Об установлении границы (черты) села Бегенский лесхоз Бегенского сельского округа

Совместное решение Бескарагайского районного маслихата от 06 апреля 2012 года N 2/
9-V и постановление Бескарагайского районного акимата Восточно-Казахстанской 
области от 06 апреля 2012 года N 141. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Бескарагайского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 12 
апреля 2012 года за N 5-7-113
      Примечание РЦПИ.
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  статьи 108 Земельного кодекса Республики Казахстан пунктом 5
от 20 июня 2003 года, ,  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 статьями 5 12
года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", 

 пункта 1 статьи 6,  пункта 1 статьи 31 Закона подпунктом 13) подпунктом 10)
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан", Бескарагайский районный маслихат 

и Бескарагайский районный акимат РЕШИЛ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Границу (черту) села Бегенский лесхоз Бегенского сельского округа изменить и 
установить согласно землеустроительного проекта установления границы (черты) 
населенного пункта села Бегенский лесхоз Бегенского сельского округа, в площадях 
согласно .приложению
      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений Бескарагайского 
района Восточно-Казахстанской области" (Калиновский В. Я.) внести необходимые 
изменения в земельно-учетную документацию.
      3. Настоящее решение и постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня их первого официального опубликования.
Председатель сессии Т. СУЛТАНОВ

Секретарь

районного маслихата К. САДЫКОВ

Аким района К. БАЙГОНУСОВ

 

Приложение
к совместному постановлению

Бескарагайского районного акимата
№ 141 от 6 апреля 2012 года

и решению Бескарагайского районного
маслихата № 2/9-V от 6 апреля 2012 

года



Экспликация земель села Бегенский лесхоз Бегенского сельского округа Бескарагайского 
района области Абай

      Сноска. Приложение в редакции совместного постановления акимата 
Бескарагайского района от 16.04.2025  и решения Бескарагайского районного № 94
маслихата области Абай от 16.04.2025  (вводится в действие по истечении № 27/13-VIII
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Наиме
но-ван
ие

Об-ща
я 
пло-ща
дь

Все-го 
с / х  
уго-ди
й

В том числе

Про-чи
е 
все-го

В том числе

паш- 
ня

за-леж
ь

се-но-к
о-сы

паст-б
ище

пос-тр
ой-ки

до-ро-г
и ,  
пло-ща
-ди

про-чи
е  (
пес-ки)

дре-ве
с-но-ку
с-тар-н
и-ко-в
ы е  
на-саж
-
де-ния

клад-б
и-ще

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Присе
л-ьный
участо
к

1111,0 1036,1 1,0 1035,1 74,9 58,3 10,3 5,5 0,8

Чересп
о-лосн
ы й  
участо
к

1597,4 1591,6 1591,6 5,8 3,4 2,4

Итого 
п о  
землям
села 
Бегенс
к и й  
лесхоз

2708,4 2627,4 1,0 2626,7 80,7 58,3 13,7 2,4 5,5 0,8

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


